CÂMARA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Rua Dom Carlos de Vasconcelos, 225 - centro - Jaboticatubas/MG Cep 35.830-000

RESOLUÇÃO:

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 023/2025

A Câmara Municipal de Jaboticatubas, no uso de suas atribuições legais, decreta
e promulga a seguinte

Art. 1° - Ficam aprovadas integralmente as contas do exercício de 2020, prestadas

pelo ex-prefeito municipal Sr. Eneimar Adriano Marques, na forma em que foram
apresentadas.

Art. 2°- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Vereadores:

Jaboticatubas, 09 de outubro de 2025.

CariosRoAo Atydailva

APROVA INTEGRALMENTE AS CONTAS DO

EXERCÍCIO DE 2020, GESTÁO DO EX
PREFEITO SR ENEIMAR ADRIANO

MARQUES

Jeferson Ap. Lopes Pereira

José Orlando da Silva

Orlando Alves Rodrigues

Walisson Fernando Marques Avelar

Fernanda Camila Lourenço Fraga

Pr Geraldo Francisco da Silva

Paulo Rodiguesdos Santos

Rbslene Ap de Oliveira Maia

WallyssoEAei a Almeida

{ "type": "Document", "isBackSide": false }